Certidão válida até

LOCALIZAÇÃO:
CNPJ:

Nº REGISTRO:
RAZÃO SOCIAL:

00009419
COOPERATIVA DE TRABALHO
45.058.610/0001-84
Natal - RN

O(A) ORGANIZAÇÃO DAS COOPERATIVAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – OCERN, no uso das atribuições que lhe confere o art. 25 da
Resolução OCB nº 52/2018, certifica que a cooperativa acima identificada encontra-se regular perante a Organização das Cooperativas
Brasileiras (OCB) e esta organização estadual.

Certificado emitido em 30/06/2022, às 18:19 horas. O presente certificado não servirá como prova de adimplemento das obrigações financeira
e documental da cooperativa junto a OCB e suas Organizações Estaduais, vencidas após a data de sua emissão.

30/07/2022

Verifique a vallidade deste certificado acessando                                              Em caso de dúvidas, entre em contato com a Unidade Estadual da OCB, através dos canais de contato disponibilizadoshttps://registro.sou.coop.br.
https://somoscooperativismo.coop.br/ocb.em